
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2 ноября 2016 г. г.Зеленодольск 

КАРАР 

№ 3111 

 
 

Об утверждении формы реестра источников 

доходов бюджета Зеленодольского 

муниципального района 
 

 В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить форму реестра источников доходов бюджета Зеленодольского 

муниципального района согласно приложению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном 

сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала 

муниципальных образований Республики Татарстан 

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет. 

3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 1 января 

2017 года. 

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Руководитель          А.Х. Сахибуллин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://pravo.tatarstan.ru/
http://zelenodolsk.tatarstan.ru/


 

         

Приложение  
  

          

к постановлению Исполнительного комитета 

          

Зеленодольского муниципального района 

          

_________________  № ____________ 

             
Форма реестра источников доходов бюджета Зеленодольского муниципального района 

 
 

  
 

        Наименов

ание 

публично-

правового 

образован

ия 

 

  

 

        

 
 

  
 

        Единица 

изменения  

  

 

        
  

  
 

        

Наименова

ние группы 

источников 

доходов 

бюджета / 

наименован

ие 

источника 

дохода 

бюджета 

Код 

дохода  

Органы 

государственной 

власти 

(государственные 

органов), казенные 

учреждения, иные 

организация, 

осуществляющие 

бюджетные 

полномочия главных 

администраторов 

доходов бюджета 

Прогноз доходов бюджета в целях 

составления и утверждения законов о 

бюджете 

Прогноз доходов бюджета в целях 

составления и утверждения законов о 

бюджете 

Прогноз 

доходов 

бюджета в 

соответствии 

с законом о 

внесении 

изменений в 

закон о 

бюджете 

Уточненный прогноз 

доходов бюджета в 

рамках составления 

сведений для 

ведения кассового 

плана исполнения 

бюджета 

кассовые 

поступления по 

состоянию на 

Код 

главного 

админист

ратора 

Наименов

ание 

на 

очередно

й 

финансов

ый год 

на первый 

год 

планового 

периода 

на второй 

год 

плановог

о периода 

на 

очередной 

финансовы

й год 

на первый 

год 

планового 

периода 

на второй 

год 

планового 

периода 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

          
                



 


